de elegir hun porter de la governació, lo que volran, al qual sia donada comissió bastant 

de penyorar e exequtar aquells del dit offici qui taxats seran e pagar no volran, axí les 

taxes que·s faran com per los capítols e coses desús ordenades, los quals se deuen pagar 

per los del dit offici.  

[XXV] Ítem, que quant morrà algun mestre del dit offici, muller, fill o filla de aquell 

que tots los mestres del dit offici sien tenguts de anar al soterrar de aquell o aquella sots 

pena de una lliura de sera applicadora a la luminària del gloriós sanct Vicent.  

E jatsia senyor molt alt que lo dit offici, qui novament se deu fer e crear e de present se 

demana e supplica ésser fet per vostra real magestat, redunde en servey de aquella e 

gran honor de la dita ciutat de València, abundància, beneffici e repòs de la dita ciutat e 

regne, encara los qui de present se reben de diverses parts ajustats e units en hun offici e 

germandat ho reportaran a singular gràcia e mercè, e jatsia indignes pregaran nostre 

senyor Déu per lo augment de la vida y real stat de vostra real senyoria, la qual la divina 
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e inmensa bondat guarde e prospere ab complida victòria dells infeels enemichs de la 

sua sancta fe cathòlica.  

Fueritque ex magestati nostre humiliter supplicatum pro parte vestri dictorum 

magistrorum tocius dicti officii barreterriorum, ut pro comuni et publico bono, ac pro 

conservacione dicti officii, et ut fraudes evitentur de cetero supplicacionem et capitula 

preinserta, et omnia et singula in eis contenta, laudare, approbare, ratifficare et 

confirmare, ac concedere de nostri solita clemencia dignaremur. Nos, vero dicta 

supplicacione benigne exaudita attendentes, quod in capitulis preinsertis ut manifeste 

perpendi potest multa salubria contineri noscuntur, per que comunis utilitas rei publice 

dicte civitatis subsequetur, et legalitatis identitatis inter vos invalestet officiumque 

ipsium actore domini in melius reformabitur. Et quod capitula predicta per iusticiam et 

iuratos civitatis predicte fuerint uti decencia officio predicto laudata et tanquam utilia 

et necessaria rei publice prefate civitatis, et pro augmento eiusdem approbata tenore 

presentis carte nostre firmiter valiture, per nos et heredes nostros, successoresque 

nostros, de certa sciencia et consulto, preinserta capitula et omnia et singula in eis et 

unoquoque ipsorum contenta. Laudamus, approbamus, ratifficamus et confirmamus ac 

vobis et dicto officio vestro perpetuo concedimus et donamus concedentes vobis 

licenciam et facultatem quod absque intervencione alicuius alguatzirii possitis 

quocioscumque vobis bene visum fuerit et tociens quociens volueritis congregari in 

dicto monasterio fratrum predicatorum, pro negociis dicti officii expediendis sub hac 

tamen modificacione et condicione, quod quo et quocienscumque vos congregare 

opportuerit pro negociis dicti officii dirigendis et componendis, ordinacionibusque inter 

vos faciendis, prius licenciam a gerentevices nostri generalis gubernatoris seu eius 

locumtenente generali teneamini petere et obtinere debeatis adeo, ut incommoda et 

pericula quecumque que a talibus congregacionibus oriri et causari possent quiestant et 

penitas evitentur. Illustrissimo propteres Ioanni, principi Asturiarum et Gerunde, 

primogenito nostro carissimo ac in omnibus regnis et terris nostris inmediato heredi et 

successori, intentum nostrum, aperientes sub paterne benediccionis obtentu dicimus 

gerenti vices nostri generalis gubernatoris in regno Valencie et eius in officio 

locumtenentis, baiulo generali et eius locumtenentis, iusticiis in civilibus et 

criminalibus, iuratis et racionali civitatis predicte Valencie, ceterisque universis et 

singulis officialibus et subditis nostris in dicta civitate et regno, presentibus et futuris, 

dicimus et districte precipiendo, mandamus de eadem nostra certa sciencia et expresse, 

ad nostre gracie et amoris obtentu, ireque et indignacionis incursum, ac pena 

florenorum auri Aragonum, quinque milium nostris inferendorum erariis, quatenus 

preinserta capitula, ut unumquodque eorum, ac omnia et singula in eis et unoquoque 

ipsorum contenta. Iuxta tamen modifficacionem predictam teneant firmiter et observent, 

tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et non contrafaciant vel 

veniant aut aliquem contrafacere vel venire racione aliqua sive causa, quanto dictus 

illustrissimus princeps paternam benedictionem habet caram. Ceteri vero officiales 

nostri graciam nostram caram habent, iramque et indignacionem nostres ac pena 

preapositam cupiunt non subire. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus 

nostro comuni sigillo inpendentis munitam. Datum in civitate Hispali die XVº mensis 
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marcii anno a nativitate Domini MºCCCCLXXXXº, regnorumque nostrorum videlicet 

Sicilie anno XXIIII, Castelle et Legionis XVII, Aragonum vero et aliorum duodecimo.